



Città di Nettuno  
medaglia d'oro al merito civile

## Comune di Nettuno Provincia di Roma

pag. 1

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO: ONERI SICUREZZA**

RISANAMENTO TRATTO STRADA PUBBLICA  
ATTRAVERSO OPERAZIONI DI RIMOZIONE DI RIFIUTI  
- Via dell'Armellino -

**COMMITTENTE:** Comune di Nettuno - Area Tutela Ambientale

Nettuno, 14/08/2014

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
<b>R I P O R T O</b>									
<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>									
1 S01.04.002.03	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo (in osservanza del Regolamento di attuazione del Codice della strada, fig. II 411/a,b,c,d, 412/a,b,c, 413/a,b,c, 414) in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I. Dimensioni 90x135 cm. Costo d'uso per mese o frazione Cartello stradale						4,00		
	SOMMANO...	cad					4,00	9,78	39,12
2 S01.02.002.41	Cuffie antirumore passive. Conformi alla norma UNI-EN 352-1. Costo d'uso per mese o frazione.						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	0,49	3,92
3 S01.02.002.50	Tuta da lavoro per la protezione dell'epidermide. Fornitura. (durata sei mesi).						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	16,09	128,72
4 S01.02.002.65	Gilet alta visibilità in tessuto alta traspirazione fluorescente con bande retroriflettenti. Conforme alla norma UNI-EN 471. Costo d'uso per mese o frazione.						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	0,50	4,00
5 S01.02.002.01	Elmetto di protezione UNI EN 397 con bordatura regolabile e fascia antisudore. Costo d'uso per mese o frazione.						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	1,37	10,96
6 S01.02.002.04 .a	Scarpa a norma UNI EN ISO 20345, antistatica, lamina antiforo flessibile, puntale con membrana traspirante, amagnetico, anallergico e anticorrosivo, categoria di protezione S1P, priva di parti metalliche. Costo d'uso per mese o frazione. bassa						8,00		
	SOMMANO...	paio					8,00	7,26	58,08
7 S01.02.002.09	Occhiale EN 166 monolente in policarbonato con trattamento antigraffio. Astine regolabili. Protezione raggi UV. Costo d'uso per mese o frazione.						8,00		
	SOMMANO...	cad					8,00	0,63	5,04
8 S01.02.002.44	Guanti contro le aggressioni meccaniche UNI-EN 388. Fornitura. (durata un mese).						8,00		
	SOMMANO...	paio					8,00	3,97	31,76
9 S01.02.002.17	Mascherine monouso per polveri di quarzo, per polveri e fumi di saldatura, class.FFP2S. Fornitura.		8,00	20,00			160,00		
	SOMMANO...	cad					160,00	1,65	264,00
<b>A R I P O R T A R E</b>									
									545,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								545,60
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>								545,60
	<b>T O T A L E euro</b>								545,60
	Nettuno, 14/08/2014								
	<b>Il Tecnico</b>								
	A R I P O R T A R E								